Freiwillige Feuerwehr der

Samtgemeinde Lindhorst

Ortsfeuerwehr Lindhorst
Dienstplan bis April 2026

Tag
Mo.

Fr.
Mo.
Di.
Mi.
So.
Mo.

Sa.

Mo.

Mo.
Mo.

Mo.

Mo.

Fr.

Sa.
So.

Mo.
Mo.

Mo.
Mo.
Mo.
Mo.

Mo.

Datum
03.11.25

07.11.25
10.11.25
11.11.25
12.11.25
16.11.25
17.11.25

22.11.25

24.11.25
01.12.25

08.12.25

15.12.25

12.01.26

16.01.26

17.01.26
18.01.26

19.01.26
26.01.26

09.02.26

16.02.26

23.02.26

02.03.26

09.03.26

Zeit
19:15

16:30
19:15
17:00
17:00
10:00
19:15

15:30

19:15
19:15

19:15

19:15

19:15

N.N.

18:30
10:00

19:15
19:15

19:15

19:15

19:15

19:15

19:15

Einheit
B/C

OFW
OFW
OFW
OFW
OFW
B/C

OFW

B/C
B/C

B/C

OFW

B/C

OFW

OFW
OFW

B/C
B/C

B/C

B/C

B/C

B/C

B/C

Thema
Fahrzeugkunde

Laternenumzug Kiga
EH-Ausbildung/WBK
Laternenumzug Kirche
Laternenumzug Kiga Ottensen
Volkstrauertag
EH-Ausbildung/WBK

Jahreshauptversammlung
Jugendfeuerwehr

Digitalfunk

Feuerwehrverordnung
Bowling

Jahresabschluss

Weihnachtsferien 22.12-05.01.26

Grundreinigung, Materialerhaltung

Aufbau Jahreshauptversammiung

Jahreshauptversammlung

Abbau Jahreshauptversammlung

Objektbegehung OBS
Objektbegehungen KIGA's

Winterferien 02.02.-03.02.26
uvv
Tierrettung

Turoffnung

Ex-Warn, Atemschutzunterweisung

Taktische Ventilation

Durchfuhrung

Metzner

Portge/Pittelkow
Drews/Sendler
Portge/Pittelkow
Pdortge/Pittelkow
Portge/Pittelkow

Drews/Sendler
Busing
Drews
Portge

Sendler

Portge/Pittelkow

Portge/Pittelkow

Portge/Pittelkow

Paortge/Pittelkow
Portge/Pittelkow

Portge/Pittelkow
Portge/Pittelkow

Claus

Metzner

Zimmer
Metzner, Bonisch

Bonisch



Di. 17.03.26 19:30 GF Aufstellung Dienstplan Portge/Pittelkow

Zusatzliche Veranstaltungen werden gesondert bekannt gegeben. Dienstplananderungen sind mdéglich.

Der Ontstrandmeister and dic Gruppenfitiner der Grappen B und C



