Freiwillige Feuerwehr der Samtgemeinde Lindhorst

Ortsfeuerwehr Lindhorst Dienstplan bis April 2026



Tag	Datum	Zeit	Einheit	Thema	Durchführung
Mo.	03.11.25	19:15	B/C	Fahrzeugkunde	Metzner
Fr.	07.11.25	16:30	OFW	Laternenumzug Kiga	Pörtge/Pittelkow
Mo.	10.11.25	19:15	OFW	EH-Ausbildung/WBK	Drews/Sendler
Di.	11.11.25	17:00	OFW	Laternenumzug Kirche	Pörtge/Pittelkow
Mi.	12.11.25	17:00	OFW	Laternenumzug Kiga Ottensen	Pörtge/Pittelkow
So.	16.11.25	10:00	OFW	Volkstrauertag	Pörtge/Pittelkow
Mo.	17.11.25	19:15	B/C	EH-Ausbildung/WBK	Drews/Sendler
Sa.	22.11.25	15:30	OFW	Jahreshauptversammlung Jugendfeuerwehr	Büsing
Mo.	24.11.25	19:15	B/C	Digitalfunk	Drews
Mo.	01.12.25	19:15	B/C	Feuerwehrverordnung	Pörtge
Mo.	08.12.25	19:15	B/C	Bowling	Sendler
Mo.	15.12.25	19:15	OFW	Jahresabschluss	Pörtge/Pittelkow
				Weihnachtsferien 22.12-05.01.26	
Mo.	12.01.26	19:15	B/C	Grundreinigung, Materialerhaltung	Pörtge/Pittelkow
Fr.	16.01.26	N.N.	OFW	Aufbau Jahreshauptversammlung	Pörtge/Pittelkow
Sa.	17.01.26	18:30	OFW	Jahreshauptversammlung	Pörtge/Pittelkow
So.	18.01.26	10:00	OFW	Abbau Jahreshauptversammlung	Pörtge/Pittelkow
Mo.	19.01.26	19:15	B/C	Objektbegehung OBS	Pörtge/Pittelkow
Mo.	26.01.26	19:15	B/C	Objektbegehungen KIGA`s	Pörtge/Pittelkow
				Winterferien 02.0203.02.26	
Mo.	09.02.26	19:15	В/С	UVV	Claus
Mo.	16.02.26	19:15	B/C	Tierrettung	Metzner
Mo.	23.02.26	19:15	B/C	Türöffnung	Zimmer
Mo.	02.03.26	19:15	B/C	Ex-Warn, Atemschutzunterweisung	Metzner, Bönisch
Mo.	09.03.26	19:15	В/С	Taktische Ventilation	Bönisch

Mo.	16.03.26	19:15	B/C	Kameradschaftspflege	Sendler/Metzner
Di.	17.03.26	19:30	GF	Aufstellung Dienstplan	Pörtge/Pittelkow
				Osterferien 23.03-07.04.26	

Zusätzliche Veranstaltungen werden gesondert bekannt gegeben. Dienstplanänderungen sind möglich.

Der Ortsbrandmeister und die Gruppenführer der Gruppen ${\mathcal E}$ und ${\mathcal C}$